

۷۴۹ متخلف توسط یگان حفاظت محیط‌زیست فارس دستگیر شدند

مدیرکل محیط‌زیست استان فارس از کشف ۴۳۷ قبضه اسلحه و دستگیری ۷۴۹ متخلف در شش ماه گذشته توسط نیروهای یگان حفاظت محیط‌زیست فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط‌زیست فارس، سعید محمودی گفت: در شش‌ماه اخیر نیروهای یگان حفاظت محیط‌زیست استان فارس ۷۴۹ متخلف را دستگیر کردند و این در حالی است که در شش‌ماه مشابه در سال گذشته نیروهای یگان ۲۱۵ قبضه اسلحه و ۳۸۸ متخلف را دستگیر کرده بودند. وی افزود: با تلاش و کوشش فراوانی که توسط یگان حفاظت محیط‌زیست این استان به‌منظور ارتقای نظارت بر حوزه شکار و صید انجام شده در شش‌ماه اول سال جاری ۷۴۹۰ مورد ادوات شکار شامل: فشنگ، قطار، دوربین، بی‌سیم، اره‌برقی قایق، دام پرنده‌گیری، تور ماهیگیری و... کشف و ضبط شده و شاهد کاهش فرصت شکار برای شکارچیان در مناطق هستیم.

از هر دری کلامی

عیدی کارکنان در سال ۹۸ مشخص شد

کارکنان دولت برای سال آینده اعلام می‌کند تا بر اساس آن حدود یک‌میلیون و ۷۸ هزار تومان عیدی خواهند گرفت. البته این مبلغ قطعی نیست و باید در زمان خود به تصویب هیئت‌وزیران برسد. به گزارش ایسنا، دولت برای بستن لایحه بودجه سال آینده و پیش‌بینی هزینه‌ها، برآوردهایی در رابطه با انواع هزینه‌ها به‌ویژه حقوق و پاداش پایان سال خواهد داشت. بر این اساس در بخشنامه بودجه درصدا پیش‌بینی شده است که باید به تصویب هیئت‌وزیران برسد.

افزایش ورود توریست‌های سلامت به ایران

رئیس انجمن گردشگری سلامت بایبان اینکه میزان ورودی توریست برای دریافت خدمات سلامت، افزایش یافته است، الزامات استفاده بیشتر از این فرصت را تشریح کرد. دکتر محمد جهانگیری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به وضعیت گردشگری سلامت بعد از نوسانات ارزی و امکان توسعه این حوزه، گفت: طبق بررسی‌های انجام شده و گزارش‌های دریافتی، میزان ورودی توریست برای دریافت خدمات سلامت، به‌ویژه در شهرهایی مانند شیراز، مشهد، شهرهای مرزی و تهران افزایش یافته است. وی بایبان اینکه گزارش‌های همکاران و بیمارستان‌هایی که عضو انجمن گردشگری سلامت هستند و سامانه‌های این حوزه، توسعه حوزه گردشگری سلامت در کشور را نشان می‌دهند، افزود: از طرفی رغبت به این افزایش هم همچنان ادامه دارد. بر همین اساس یکسری سازوکارهایی لازم است. از طرفی نیازمند حمایت‌هایی در این حوزه هستیم تا بتوانیم از این فرصت به نحوه مطلوبی استفاده کنیم و گام خوبی را در این زمینه برداریم. جهانگیری درباره زیرساخت‌های لازم در این حوزه، گفت: یکی از زیرساخت‌های لازم در این حوزه، بحث حمل‌ونقل است. اگر بتوانیم تدبیر ویژه‌ای در این زمینه انجام دهیم تا پروازها در حمل‌ونقل شهری به‌خوبی انجام شود، بسیار کمک‌کننده است. همچنین موضوع نقل‌وانتقال پول هم مطرح است که با توجه به شرایط کشور تأدیری را برای برخی کشورها در نظر گرفته‌ایم.

شریعت‌مداری:

با نظام پرداخت ناهماهنگ حقوقی روبه‌رو هستیم



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با طرح این پرسش که متولی کودکان کار کیست؟ گفت: چند نهاد در این امر مسئولانند و در مجموع هیچ کدام هم مسئول نیستند. هم به اصلاح ساختاری و هم به تجمیع توان‌های مالی و معنوی در این زمینه نیاز داریم. به گزارش ایسنا، محمد شریعت‌مداری در نشست خبری با اصحاب رسانه بایبان اینکه باید تلاش کنیم در شرایط فعلی کمترین آسیب به مردم وارد شود گفت: در تجارب جهانی، کشورهای دارای نظام جامع در شرایط خاص، کمتر آسیب دیدند، اما ما باید حتماً نگاه نوبی را حاکم کنیم. وی افزود: در عمل آنچه که باید، اتفاقی نمی‌افتد و سیاست‌گذاری و اجرا دچار مشکلات عمده است. به‌عنوان مثال درباره نظام چندلایه تأمین اجتماعی مدتهاً میدیدی مورد توجه قرار دهند افزود: باید صحبت می‌شود و صندوق‌ها یکپارچه نیستند. این روند حاکم،

خارجی حق افتتاح حساب ندارد، پار دیگر از متهم پرسید که با چه مجوزی اقدام به افتتاح حساب کرده است؟ متهم نیز پاسخ داد که با گذرنامه است. افزود: افتتاح حساب مطابق با دستورالعمل اجرایی برای اشخاص خارجی بوده و مبادلات و گردش مالی داشته که گردش مالی مطرح شده نیز نیاز به بررسی دارد. کما این که این گزارش‌ها به این شکل نیست؟ آیا شما اطلاعی از این موضوع داشتید؟ وی گفت: هر کشوری بر اساس مقررات خود برای ورود و خروج کالا قوانینی دارد، شما باید مجوزات لازم را از سازمان‌های مرتبط می‌گرفتید در صورتی که هیچ مجوزی نه برای ورود و خروج کالا دارید و نه معاملات بانکی. متهم در پاسخ اعلام کرد که در کل افغانستان بانک کم است و در استان محل سکونت من نیز تنها یک بانک وجود دارد. بانک هم از من مجوزی جز گذرنامه و کد فراگیر نتوانست که هر دو را داشتم. قاضی علی فرهادی پور بیان کرد: کارت بازرگانی که ارائه کردید، اعتبار لازم را ندارد و صادرات و واردات که ذکر می‌کنید نیز بدون تشریفات قانونی بوده و عنوان قاچاق دارد. پس از آخرین اظهارات متهم، قاضی ساداتی بار دیگر اظهار داشت که شما با ۵۶ نفر گردش مالی کلان داشتید و با ۱۱ نفر هم از سال ۹۵ حواله ارزی دادوستد می‌کردید که همه در حوزه غیرمجاز فعال هستند و نشان می‌دهد که شما با فعالیت‌های غیرقانونی نیز ارتباط داشتید. متهم اعلام کرد که تنها گردش مالی بین ایران و افغانستان سنتی است و به‌جایگاه فراهونده شد و در دفاع از موکلش گفت: از آنجا که تجارت مشترک بازرگانی ایران و افغانستان صادر کرده، فعالیت می‌کرده است. وی بایبان اینکه موکل من گذرنامه تجاری داشتم که این گذرنامه به حساب شما وجود ندارد. رئیس دادگاه با این بیان که هیچ تیغه



پوشش بیمه سلامت هستند افزود: نیاز است که سازمان‌های حمایتی از جمله بهزیستی این بیماران را تحت پوشش خود داشته باشد تا از مراکز درمانی برای ارائه خدمت و درمان بیماران حاد استفاده شود.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تصریح کرد: در هر مرکز بهداشتی یک کارشناس سلامت روان وجود دارد که بیماران را شناسایی و برای برطرف کردن مشکلات آنها تلاش می‌کند. بهادر با اشاره به اینکه در همه جای دنیا هزینه زیادی برای شناسایی و ثبت بیماران روانی می‌شود اظهار

و مسئله حیاتی و واجب است، گفت: تمام آموزه‌های دینی ما و درس‌های پیامبران و امامان تأکید بر صلح و تفاهم و دوستی است.

وی با اشاره به این که این استان مهد حکومتی است که فرمانروای آن از سه موضوع جنگ، خشکسالی و دروغ به خدا پناه می‌برد، افزود: جنگ آسیب‌های فراوانی برای سلامتی انسان‌ها به دنبال دارد و دروغ نیز سلامت روانی افراد را تحت تأثیر قرار می‌دهد. استاندار فارس برگزاری کنگره سلامت برای صلح را ضرورت امروز جامعه بشری دانست و ادامه داد: برگزاری این کنگره در سرزمین سعیدی و حافظ و عالمان برجسته دینی مناسبت زیادی دارد و به همین منظور



استاندار فارس گفت: کنگره سلامت برای صلح باید پیام شفاف و روشن صلح‌طلبی مردم و سرزمین ایران را به جهانیان برساند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل تادار در دیدار مسئولین کنگره بین‌المللی سلامت برای صلح با بیان اینکه صلح ضرورت امروز دنیا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: بیمه سلامت زمان بیشتری را به پوشش بیماران روان‌پزشکی اختصاص دهد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: بیمه سلامت باید حمایت بیشتری از بیماران روان‌پزشکی داشته باشد نه اینکه تنها ۴ ماه آنها را تحت پوشش بگیرد. به گزارش خبرنگار مهر علی بهادر در نشست خبری سلامت روان گفت: روان‌پزشکی فقط تا چهار ماه تحت

در هفتمین دادگاه انجام شد؛ رسیدگی به جرائم اخلاکران و مفسدان اقتصادی فارس

اخلال در نظام اقتصادی با قاچاق ۲۰ هزار میلیارد ریالی؛ اثبات ارتباط متهم با باند تمساح خلیج

هفتمین دادگاه رسیدگی به جرائم اخلاکران و مفسدان اقتصادی در ریاست قاضی سید محمود ساداتی برگزار شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، هفتمین دادگاه رسیدگی به جرائم اخلاکران و مفسدان اقتصادی به ریاست قاضی سید محمود ساداتی آغاز شد. دومین جلسه رسیدگی به پرونده متهم ارزی، می‌احمد آخوندزاده اهل افغانستان و ساکن شیراز که متهم به قاچاق عمده ارز و حواله ارزی به مبلغ بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال در ۵ سال بوده است برگزار شد. نخستین جلسه این موضوع ۲۱ مهرماه امسال برگزار شد. اخلال در نظام اقتصادی با قاچاق ۲۰ هزار میلیارد ریالی؛ اثبات ارتباط متهم با باند تمساح خلیج در ابتدای دادگاه کوروش زارعی، نماینده دادستان با استناد به ادله پرونده که در جلسه اول ذکر شده بود، اظهار داشت: به استناد مواد یک و دو ماده ۳۰ مبارزه با اخلاکران اقتصادی و قاچاق مجازات متهم به اتهام اخلال در نظام اقتصادی را اعلام می‌کنم. پس‌از آن متهم به‌جایگاه احضار شد و به بیان دفاعیات خود پرداخت. آخوندزاده با تکرار این موضوع که تاجرم و گذرنامه تجاری دارم، اتهامات وارده را رد کرد. قاضی ساداتی از متهم درباره داشتن کارت موقت کار پرسید و اعلام کرد که با استناد به استعلام اداره کار شما پروانه و مجوز کار نداشتید. متهم در پاسخ تنها اعلام کرد که کارت بازرگانی دارم و نیاز به پروانه کار ندارم. رئیس دادگاه خطاب به متهم اعلام کرد که شما ادعا می‌کنید که تاجری نیستید اما مدرکی دال بر تجارت ندارید و پس‌از آن متهم بیان کرد که تاجر هستم و نقل‌وانتقالات پولی شما همه به‌صورت نقدی به خارج از کشور یا افراد نامشخص بوده، افرادی که متهم به قاچاق مواد مخدر یا ارز هستند و هیچ پولی صرف خرید کالا نشده است. قاضی با نام بردن افرادی نظیر زینب ریگی نجات، محمدرضا خان عبدالملک، محمد کبیر یعقوبی و برخی دیگر که در گردش مالی

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

شریعت‌مداری:

با نظام پرداخت ناهماهنگ حقوقی روبه‌رو هستیم

تغییر یک‌شبه در ادبیات کاندیدایی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پیش از گرفتن رأی اعتماد با پس‌آزن، بیش از گذشته به اعتماد عمومی خدشه وارد می‌سازد و جامعه را از همراهی با وزارتخانه دور و دورتر می‌کند. بیان وعده‌های گوناگون و وعده‌ها را برمی‌شماریم؟ چرا سمی می‌کنیم و واقعیت‌ها را که و...، قبل از تصدی وزارت و اظهارات بعد از وزیر شدن از قبیل «این مشکل وجود دارد، با سدهای مختلف روبه‌رو هستیم، به اعتبارات لازم نیازمندیم، در صورت تحقق فلان و بهمان، موفق می‌شویم و...» به‌خوبی، تفاوت موضع‌گیری‌های جناب وزیر در فاصله یکی‌دوروز؟ آیا به اظهارات مردم در کوچه و خیابان، صف نان، اتوبوس و تاکسی و... هرگز گوش داده‌اید؟ آیا توقعات برحق جامعه که متعلق به راستی با این گونه وعده و وعده‌ها می‌خواهیم به کجا برسیم؟ آیا به دنبال آن جز افزایش بی‌اعتدالی

برگزاری المپیاد بازی‌های فکری در شیراز

اولین دوره از المپیاد بازی‌های فکری به همت شهرداری شیراز در فاز شهری باهدف تقویت مهارت تصمیم‌گیری و خلاقیت افراد، برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، معاون فرهنگی شهرداری شیراز گفت: المپیاد بازی‌های فکری در ۴ فاز طراحی شده که به ترتیب در سطوح محلی، شهری، ملی و گشتاسی‌رای اجرا می‌شود. مرحله شهری، از ۲۶ آبان شروع می‌شود و تا ۳۰ آبان ادامه دارد و طی آن افراد بالای ۱۴ سال به هم رقابت خواهند کرد. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و همچنین اجرای مسابقه، به‌صورت جشنواره بوده است. به گفته او، افزایش دانش و مهارت و آموزش شیوه اجرای بازی و همچنین اجرای مسابقه، به‌صورت جشنواره بوده است. به گزارش ایسنا، محمد شریعت‌مداری در نشست خبری با اصحاب رسانه بایبان اینکه باید تلاش کنیم در شرایط فعلی کمترین آسیب به مردم وارد شود گفت: در تجارب جهانی، کشورهای دارای نظام جامع در شرایط خاص، کمتر آسیب دیدند، اما ما باید حتماً نگاه نوبی را حاکم کنیم. وی افزود: در عمل آنچه که باید، اتفاقی نمی‌افتد و سیاست‌گذاری و اجرا دچار مشکلات عمده است. به‌عنوان مثال درباره نظام چندلایه تأمین اجتماعی مدتهاً میدیدی مورد توجه قرار دهند افزود: باید صحبت می‌شود و صندوق‌ها یکپارچه نیستند. این روند حاکم،

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر شیراز: حدود ۱۵ درصد شیرازی‌ها از زیرساخت‌های ورزشی بهره می‌برند

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: حدود ۱۵ درصد از کل شهروندان شیرازی از زیرساخت‌های ورزشی ایجاد شده توسط شهرداری استفاده می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، قاسم مقیمی در حاشیه بازدید از زیرساخت‌های ورزشی شهرداری شیراز، گفت: علی‌رغم نداشتن و کم‌تحرك هستند، گفت: مسیری‌های پیاده‌محور در شیراز تنها حدود ۱۵ درصد از شهروندان شکل افزایش حجم حضور شهروندان از این زیرساخت‌ها استفاده می‌کنند. مقیمی گفت: گروه سنی غالب در زمارت استفاده‌کنندگان از زیرساخت‌های ورزشی مربوط به گروه ۱۸ تا ۳۰ سال است حال آنکه میان‌سالان و سالمندان کمترین جمعیت را تشکیل می‌دهند. وی لزوم مشارکت بیش از ۵۰ درصدی شهروندان در فعالیت‌های ورزشی را برای دستیابی به

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

۱۸ تا ۳۵ درصد مردم زیر خط فقر هستند

معاون رفاه و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بایبان اینکه در دوره‌های گذشته بین ۱۴ تا ۱۸ درصد مردم زیرخط فقر بودند، اما این وضعیت در برخی از نقاط کشور به ازای هر ۵ کودک یک نفر است توضیح داد: در همین تهران به ازای هر ۵ کودک یک نفر است توضیح داد: در همین وضعیت باید دید گروه کوچکی از مدیران مدارس چگونه می‌توانند یک مدرسه غیرانتفاعی داشته باشند و به‌این‌ترتیب معادلات را برهم زنند. به همین ترتیب در کشور یا منطقه باشد افزود: یک سطح جهانی تسلط نظامیان و سرمایه‌داری ازجمله مصداق‌های ایجادکننده فقر است. وی بایبان اینکه بعد از نظامیان، بانکداران بزرگ‌ترین عوامل فقر در دنیا هستند تصریح کرد: به‌ویژه از اواخر ۱۹۸۰ سرمایه‌داری مالی با ابزارهای مختلف به انتقال منافع مردم به بخش سرمایه‌داری مالی دست زد و کمتر کشوری در دنیا وجود دارد که به این دلیل تعداد

۱۸ تا ۳۵ درصد مردم زیر خط فقر هستند

معاون رفاه و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بایبان اینکه در دوره‌های گذشته بین ۱۴ تا ۱۸ درصد مردم زیرخط فقر بودند، اما این وضعیت در برخی از نقاط کشور به ازای هر ۵ کودک یک نفر است توضیح داد: در همین تهران به ازای هر ۵ کودک یک نفر است توضیح داد: در همین وضعیت باید دید گروه کوچکی از مدیران مدارس چگونه می‌توانند یک مدرسه غیرانتفاعی داشته باشند و به‌این‌ترتیب معادلات را برهم زنند. به همین ترتیب در کشور یا منطقه باشد افزود: یک سطح جهانی تسلط نظامیان و سرمایه‌داری ازجمله مصداق‌های ایجادکننده فقر است. وی بایبان اینکه بعد از نظامیان، بانکداران بزرگ‌ترین عوامل فقر در دنیا هستند تصریح کرد: به‌ویژه از اواخر ۱۹۸۰ سرمایه‌داری مالی با ابزارهای مختلف به انتقال منافع مردم به بخش سرمایه‌داری مالی دست زد و کمتر کشوری در دنیا وجود دارد که به این دلیل تعداد